PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ LỢI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 186/TB-THLL
	                  Uông Bí, ngày 30 tháng 09 năm 2022

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 10 năm 2022
I. Trọng tâm:

- Thi ®ua d¹y tèt - Häc tèt chµo mõng 92 n¨m ngµy thµnh lËp Héi liªn hiÖp Phô n÷ ViÖt Nam (20/10/1930 - 20/10/2022), chào mừng 59 n¨m ngµy thµnh lËp tØnh Qu¶ng Ninh (30/10/1963-30/10/2022), 54 n¨m ngµy B¸c Hå göi l¸ th­ cuèi cïng cho ngµnh GD (15/10/1968-15/10/2022)
- Thao giảng đợt 1.
- Thi trang trí lớp học thân thiện chào mừng 20/10 và 20/11

- Tổ chức lễ khai mạc HKPĐ cấp trường
II. Lịch cụ thể

	Ngày
	Nội dung công tác
	Người thực hiện

	Cả tháng
	Thực hiện nghiêm túc kỷ luật, kỷ cương, đạo đức công vụ
	CBGVNV

	01
	Tổ chức HN QLCB, NLĐ
	Toàn trường

	04
	Tổ chức toạ đàm cấp thành phố: Đẩy mạnh ứng dụng công nghệ số trong tổ chức hoạt động dạy, học và hoạt động thư viện tại các cơ sở giáo dục vào 7h30.
	BGH, 4 đ/c tham gia tham luận

	05
	Chuẩn bị tiết dạy thực nghiệm lớp 5 tại trường vào 7h30.
	Đ/C Lan, GV tổ 4,5

	06-28
	Tổ chức thao giảng Đợt 1 từ 06-28/10/2022
	GV toàn trường, đ/c Quyên xếp lịch

	10-14
	Tập huấn GDTC tại Móng Cái.
	Đ/c Lâm Trang

	Thực hiện kiểm tra nội bộ
	Đ/c Quyên phân công

	11
	Chuẩn bị toàn bộ hồ sơ công tác ATGT từ năm học 2019-2019 đến 2021-2022 để thành ủy giám sát tại chi bộ nhà trường.
	Đ/c Quyên, Lan TPT

	14
1
	 Chuyên đề Cấp tổ, Lớp 2: Dạy học theo định hướng phát triển năng lực cho HS.
	BGH, GV tổ 2

	Tổ chức Đại hội Liên đội ( buổi chiều)
	Đ/c Lan TPT

	17
	Tổ chức Ngoại khóa tuyên truyền về ATGT theo mô hình sinh hoạt chào cờ tự quản.
	Đ/c Quyên phân công chỉ đạo

	   20
	- Tham dự HĐNK: ATGT cho nụ cười trẻ thơ tại TH Kim Đồng vào 13h.
	Đ/c Quyên lập danh sách và phân công

	Xây dựng xong kế hoạch các khoản thu, đề án nộp Phòng GDĐT trình UBND thành phố phê duyệt.
	Đ/c Hà HT

	Báo cáo hàng tháng cho HT.
	2 PHT, đ/c Nên KT

	Công đoàn tổ chức toạ đàm nhân ngày 20/10 vào 16h40.
	Đ/c Quyên chỉ đạo

	21
	Tham dự chuyên đề cấp thành phố: Sử dụng sơ đồ tư duy trong dạy học để phát triển năng lực phẩm chất cho HS tại trường TH Yên Thanh vào 13h00.
	Đ/c Quyên lập danh sách và phân công

	24
	Tổ chức Lễ khai mạc HKPĐ cấp trường (vào buổi sáng)
	Đ/c Quyên, Hà PHT chỉ đạo thực hiện.

	25

	Tổ chức Thi trang trí lớp học thân thiện chào mừng 20/10 và 20/11 (các lớp trang trí xong trước ngày 25/10/2022).
	30 lớp

	26
	Tổ chức chấm Trang trí lớp học thân thiện.
	Đ/c Quyên, Hà PHT chỉ đạo

	28/10
	Phối hợp với Điện lực tỉnh QN tổ chức chương trình tuyên truyền tiết kiệm điện tại trường học năm 2022 vào 7h30.
	Đ/c Quyên, Hà PHT

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.
	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- BGH (c/đ);

	- Tổ trưởng (t/h)

	- Hòm thư nội bộ trường (t/h);

	- Lưu: VT

	Phạm Thị Thu Hà

1
PAGE